
 
Jedn. identifikátor 413985-RRTV 
 
Naše č. j.  RRTV/8127/2021-kod  
 
Vyřizuje: Provozně-ekonomický odbor 
 
Datum, místo 1. července 2021, Praha 
 

 

 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Radě pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) byla dne 18. června 2021 doručena 
Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, která je svou povahou doplněním, respektive upřesněním Vaší žádosti o poskytnutí 
informací ze dne 6. června 2021. 
 
Obsahem doplnění žádosti o informace je: 
 

A) Na základě vaší reakce na mou žádost o informaci ze dne 6. června 2021, tuto žádost 

upřesňuji: 

 Body 1 a 2 stačí od doby, kdy by vyhledávání nepřineslo vedlejší náklady na 

vyhledávání, tj., jestli jsem to dobře pochopil, tak od 1. dubna 2015. Vycházel jsem 

z předpokladu, že si pro pořádek vedete složku s každým smluvním subjektem. 

 Bod 3 týkající se kontroly hospodaření stačí od kontroly NKÚ z roku 2007. 

B) Dále žádám Radu pro rozhlasové vysílání o zaslání celkové sumy za smlouvy v registru 

smluv, u níž není uvedena cena. 

K těmto otázkám Rada sděluje následující: 
 
ad A) prvá odrážka 
Pokud jde o otázku č. 1 (Vámi nyní označena jako „bod 1“) žádosti o poskytnutí informací ze dne 
6. června 2021, odpověď na tuto otázku se nikterak nemění nynějším doplněním / upřesněním 
žádosti o poskytnutí informací. 
 
Pokud jde o otázku č. 2 (Vámi nyní označena jako „bod 2“) žádosti o poskytnutí informací ze dne 
6. června 2021, za období od 1. dubna 2015 Rada na základě provedených objednávek a 
uzavřených smluv vyplatila JUDr. Zdeňku Hromádkovi za jím poskytované právní služby částku 
ve výši 4 943 361 Kč bez DPH. Odměna advokáta za právní služby byla poskytnuta na základě 
vyhlášky č. 177/1996 Sb. 
 
ad A) druhá odrážka 
Od kontroly NKÚ v roce 2007 (pokračovala v roce 2008) proběhly v RRTV následující kontroly: 
2009 – Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu 

Finanční úřad pro Prahu 2 
2010 – Finanční úřad pro Prahu 2 
2011 – Finanční úřad pro Prahu 1  
2012 – Ministerstvo financí 
2013 – Finanční úřad pro hlavní město Prahu 
2014 – Finanční úřad pro hlavní město Prahu 

 
Jiří Jeřábek 
 3yhuzf 



2017 – Finanční úřad pro hlavní město Prahu 
2019 – Ministerstvo financí 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu  
2020 – Finanční úřad pro hlavní město Prahu (pokračování z roku 2019) 
 
Výsledky uvedených kontrol za roky 2010 – 2020 jsou k dispozici na webových stránkách Rady 
v sekci O Radě – Hospodaření – Závěrečné účty. Údaje za předcházející roky již nejsou 
k dispozici. 
 
ad B) 
K této Vaší otázce položené Radě v žádosti o poskytnutí informací ze dne 18. června 2021 uvádí 
Rada následující. 
Odměna vyplacená na základě smluv uveřejněných v registru smluv, u kterých není uvedena 
hodnota smlouvy, je zahrnuta v celkové částce za právní služby od 1. dubna 2015 ve výši 
4 943 361 Kč bez DPH. Odměna advokáta za právní služby byla poskytnuta na základě vyhlášky 
č. 177/1996 Sb. 

 
 
 
 

S pozdravem 

 
Ing. Petr Bartoš 
vedoucí Úřadu Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 
 


		2021-07-02T09:39:18+0200




